UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ Y TẾ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /TB-SYT                                     Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022

 Đơn vị được thông báo: Chi cục Dân số KHHGĐ

 Mã chương: 423

 Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính quy định lập xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán

năm

 Căn cứ Báo cáo Tài chính và Báo cáo báo cáo quyết toán ngân sách năm

2022 của Chi cục Dân số KHHGĐ và Biên bản xét duyệt quyết toán ngày

17/3/2023 giữa Sở Y tế và Chi cục Dân số KHHGĐ.

Sở Y tế thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022 của Chi cục

Dân số KHHGĐ như sau:

I. Phần số liệu quyết toán:

1. Số liệu quyết toán chi ngân sách:

Chi thường xuyên

Dự toán năm trước chuyển sang 0 đồng

Tổng dự toán được giao trong năm 1.423.275.007 đồng

Tổng số kinh phí quyết toán 1.423.275.007 đồng

Kinh phí giảm (nộp trả do sử dụng không hết)         0 đồng

Chưa sử dụng chuyển sang năm sau 0 đồng

Chi không thường xuyên

Dự toán năm trước chuyển sang 0 đồng

Tổng dự toán được giao trong năm 142.000.000 đồng

Tổng số kinh phí quyết toán 139.301.200 đồng

Kinh phí giảm (nộp trả do sử dụng không hết):          2.698.800 đồng

Chưa sử dụng chuyển sang năm sau 0 đồng

Nguồn KP Đào tạo

Nguồn năm trước chuyển sang 0 đồng

Bổ sung trong năm 360.000 đồng

Đã sử dụng trong năm  360.000 đồng

Chưa sử dụng chuyển sang năm sau 0 đồng

Nguồn KP thực hiện CCTL: ( nguồn NSNN cấp)

Nguồn CCTL năm trước chuyển sang 278.714.352 đồng

Bổ sung trong năm 29.200.000 đồng

Đã sử dụng trong năm  0 đồng

Chưa sử dụng chuyển sang năm sau 307.914.352 đồng

 (Số liệu chi tiết theo phụ lục 2c đính kèm)

2. Tình hình thực hiện kiến nghị của kiểm toán, thanh tra: không

3. Thuyết minh số liệu quyết toán:

Số liệu quyết toán ngân sách nhà nước tương đối phù hợp với nhiệm vụ chi

do đơn vị thực hiện;

Trong năm đơn vị tiết kiệm chi từ nguồn Ngân sách nhà nước chi tăng thu

nhập cho cán bộ công chức đơn vị năm 2022 số tiền: 6.280.717 đồng.

II. Nhận xét và kiến nghị:

- Nhận xét: Thống nhất theo số liệu Báo cáo tài chính và Báo cáo quyết toán

của đơn vị.

- Kiến nghị: Không.

Nơi nhận:
- Sở Tài Chính;

- KBNN Tỉnh;

- Website Ngành Y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHNVTC.PTTT

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T22:59:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T08:05:12+0700

		2023-05-05T08:05:46+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-05T08:06:20+0700